
Uchwała  Nr   XXXV/361/2002
Rady Miejskiej  Kostrzyna

z dnia 5 września 2002 roku

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.12 i art.74 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591          ze zm.)
uchwala się, co następuje :

§ 1

Zawiera się porozumienie międzygminne z Gminami:
1. Gubin
2. Międzyrzecz
3. Witnica
4. Zielona Góra
dotyczące powierzenia Gminie Międrzyrzecz wykonania zadań publicznych związanych z
realizacją  przedsięwzięcia inwestycyjnego pt.: „Lubuska sieć obszarów aktywności
gospodarczej – miasta przyjazne inwestorom”, jak                w załączniku  do uchwały.

§ 2

Realizacja porozumienia ma na celu przygotowanie i obsługę inwestycji polegającej na
budowie infrastruktury komunalnej w gminach, przy wykorzystaniu uzyskanych przez
gminy środków pomocy finansowej                       z funduszu Phare Spójność Społeczna i
Gospodarcza 2002.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Lubuskiego.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Anna Żytkowiak

 


